

Årsredovisning för
Livgården i Överbyn AB

559323-3603

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Scharin
Styrelseledamot

2025-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Livgården i Överbyn AB, 559323-3603, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hudiksvalls Kommun, bedriver konsultverksamhet inom veterinärmedicin, djurskydd och därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Delvis vilande bolag under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 116	1 939 639	1 781 683	1 906 159
Resultat efter finansiella poster	-151 256	894 190	261 199	661 436
Soliditet %	96,7	81,3	46,4	74,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget har varit vilande delvis under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	24 359	536 825
Balanseras i ny räkning		536 825	-536 825
Årets resultat			72 668
Belopp vid årets utgång	25 000	561 184	72 668

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	561 184
Årets resultat	72 668
Summa	633 852
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	633 852
Summa	633 852

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 116	1 939 639
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 116	1 939 639
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 756	-18 326
Övriga externa kostnader		-52 011	-248 278
Personalkostnader	2	-81 203	-754 947
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 415	-22 596
Övriga rörelsekostnader		-7 666	0
Summa rörelsekostnader		-155 051	-1 044 147
Rörelseresultat		-153 935	895 492
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 393	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-714	-1 337
Summa finansiella poster		2 679	-1 302
Resultat efter finansiella poster		-151 256	894 190
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		225 000	-225 000
Förändring av överavskrivningar		19 357	7 480
Summa bokslutsdispositioner		244 357	-217 520
Resultat före skatt		93 101	676 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 433	-139 845
Årets resultat		72 668	536 825

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	54 627
Summa materiella anläggningstillgångar		0	54 627
Summa anläggningstillgångar		0	54 627
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	77 000
Övriga fordringar		15 205	84 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	236 200
Summa kortfristiga fordringar		15 205	397 472
Kassa och bank			
Kassa och bank		666 107	507 476
Summa kassa och bank		666 107	507 476
Summa omsättningstillgångar		681 312	904 948
SUMMA TILLGÅNGAR		681 312	959 575

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		561 184	24 359
Årets resultat		72 668	536 825
Summa fritt eget kapital		633 852	561 184
Summa eget kapital		658 852	586 184
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	225 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	19 357
Summa obeskattade reserver		0	244 357
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 248	4 160
Skatteskulder		3 485	108 328
Övriga skulder		6 727	6 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		22 460	129 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		681 312	959 575

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	113 000	113 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-113 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	113 000
Ingående avskrivningar	-58 373	-35 777
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	67 788	
Årets avskrivningar	-9 415	-22 596
Utgående avskrivningar	0	-58 373
Redovisat värde	0	54 627

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-31

HUDIKSVALL

Mats Scharin
Mats Scharin
Styrelseledamot

2025-10-31

Datum